PAGE

INDICAÇÃO Nº 1828/2014
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:
                                O Vereador Rodrigo Fagnani Popó solicita que seja encaminhada ao Senhor Prefeito a seguinte indicação: Notificar proprietário do imóvel localizado na Avenida dos Esportes nº 552 para que realize reparos no passeio público.
Justificativa:

Esse Vereador, a pedido de munícipes, faz a presente Indicação.
Valinhos, 16 de outubro de 2014.

Rodrigo Fagnani Popó
Vereador